
 

 

UCHWAŁA NR XIV/213/19 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty  za wyżywienie oraz warunków 

częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Dziennym 

w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 730), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Żłobku Dziennym w Piotrkowie Trybunalskim zwanym dalej „Żłobkiem” ustala się: 

1) opłatę za pobyt  dziecka w Żłobku w wysokości 280 zł. miesięcznie; 

2) opłatę dodatkową za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 35 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

opieki; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku w wysokości 140 zł 

miesięcznie obejmującą koszty produktów do sporządzenia posiłków. 

§ 2. 1. Rodzice/opiekunowie prawni, których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta z opieki 

Żłobka, zwolnieni są częściowo od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 pkt 1, drugiego i 

każdego kolejnego dziecka do wysokości 140 zł za każde dziecko. 

2. Częściowe zwolnienie z opłaty za pobyt dziecka, następuje na wniosek rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/147/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 

częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Dziennym w Piotrkowie 

Trybunalskim zmieniona Uchwałą Nr XIV/269/11 z dnia 30 listopada 2011 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 17


		2020-01-03T14:27:53+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




